



Vārds Uzvārds:

Anna Čirko

Darba vieta:

Daugavpils reģionāla slimnīca, Bērnu nodaļa

Specializācija/
interesējošā
nozare:

Pediatre, Bērnu infektologs

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā?

Ņemot vērā darba pieredzi Bērnu klīniskā universitātes slimnīcā (BKUS), Rīgas Stradiņa universitātē, un pašreizējo darba vietu Daugavpils reģionālā slimnīcā (DRS), par savu galveno mērķi kā LPA valdes loceklis uzskatu noskaidrot, izcelt un risināt aktuālās problēmas pediatriskās veselības jomā valsts reģionos.

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē?

Koordinēt un organizēt sadarbību starp reģionālo slimnīcu un BKUS speciālistiem, lai veicinātu efektīvāku sadarbību un uzlabotu medicīniskās palīdzības sniegšanas līmeni pediatriskās populācijas pacientiem valsts reģionos.

Piedalīties pediatru asociācijas mājas lapas pilnveidošanā ar noderīgu informāciju aktuālos jautājumos, lai tā būtu pieejama visiem speciālistiem. Virzītu jaunu, vienotu rekomendāciju un vadlīniju datu bāzes izstrādi pediatrijā.

Piedalīties pediatru asociācijas sēžu, pediatru konferenču organizēšanā.

Aktīvi virzīt idejas un piedalīties jaunu rekomendāciju izstrādē par aktuālām tēmām pediatrijā.

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns?

Pirmkārt, es lepojos ar savu lēmumu strādāt reģionālā slimnīcā, kas ir liels izaicinājums, jo bieži nākas pieņemt visdažādākos lēmumus un meklēt risinājumus vienai. Tas motivē mācīties un augt visās pediatrijas apakšnozarēs. DRS esmu guvusi arī milzīgu pieredzi vadot Bērnu infekciju nodaļu, kuru nodibināt un izveidot, kā funkcionējošu nodaļu, nācās man pašai.

Otrkārt, es lepojos par dalību VPP BIOMEDICINE Nr. 5.6.2 "Dzīvībai bīstamo un sabiedrībai nozīmīgo infekcijas slimību izpēti bērniem ar jaunu zinātniski pamatotu rīcības algoritmu izstrādi bērnu mirstības samazināšanai Latvijā", kā ietvaros bija iespēja piedalīties praktisko rekomendāciju tapšanā, kā arī prezentēt pētījumu rezultātus konferencēs, tai skaitā pārstāvēt Latviju starptautiskā mērogā - ASV, Kanādā, Spānijā.

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā?